346, 1951- 55; Mehmed Süreyya, *Sicill-i Osmânî*, II, İstanbul, 1311; İbnülemin Mahmud Kemal İnal, *Son Asır Türk Şairleri*, İstanbul, s. 782-83, 1969 ; Fatim Efendi, *Tezkire-i Hatimetü'l-Eş'ar*, İstihkâm Alayları Litoğrafya Destgâhı, s. 352, 1271 ; Bursalı Mehmed Tahir, *Osmanlı Müellifleri*, I, İstanbul, s. 339, 1333; İbnülemin, doğum tarihini 15 Şaban 1220/1805 olarak belirtir.(İbnülemin, a.g.e., s. 782.); Babasının Hoca Ahmed isminde memleketin veli zatlarından olduğunu söyleyen Ali Emîrî, onun da babasının Şeyh Mahmud (Haskefi-Hasankeyfi) olduğunu ifade eder. (Emîrî, *Tezkire-i Şu'arâ-i Âmid*, I, Dersaadet Matbuâ-yı Âmidî , s.